
 

 

Zarządzenie nr 182/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu szkoleń Uniwersytetu 
Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) w zw. z art. 1031 - 1036 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 86/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

26 kwietnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu szkoleń Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 tiret drugie otrzymuje brzmienie: 

„- w zakresie szkoleń dla nauczycieli akademickich powierza się Prorektorowi ds. Rozwoju 

Kadry Akademickiej Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu.”; 

2) w Regulaminie szkoleń Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

stanowiącym załącznik do zarządzenia: 

a) użyte w § 2 w ust. 4, w § 5 w ust. 2 i ust. 3, w § 6 w ust. 3 i ust. 6 w różnej liczbie i 

przypadku wyrazy „Prorektor ds. Studentów i Dydaktyki” zastępuje się użytymi w 

odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Prorektor ds. Rozwoju Kadry 

Akademickiej”, 

b)  w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadkach określonych w Kodeksie Pracy, Pracownikowi podnoszącemu 

kwalifikacje zawodowe przysługuje urlop szkoleniowy. Decyzję o udzieleniu urlopu 

szkoleniowego podejmuje Prorektor ds. Rozwoju Kadry Akademickiej. Wymiar urlopu 

szkoleniowego regulowany jest przez Kodeks Pracy.”; 



3) załącznik nr 2 do Regulaminu szkoleń Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 3 do Regulaminu szkoleń Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski  

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

JT 


